
 

 

 

AUTORIZZAZIONE ALL’AFFIDAMENTO 

RIF. PRATICA 254-18/CT 

TENDER 302 

CIG 751676785A 

 CUP -  

 RDA N. 10170737 

  

Scelta del contraente: PROCEDURA NEGOZIATA PREVIA CONSULTAZIONE (art. 36, c. 2, lett. b), D. Lgs 

50/2016) 

Oggetto: Fornitura e installazione filtro a sabbia c/o impianto depurazione Veritas di Chioggia località Val 

da Rio. Tender 302 Rfq 419 

Impegno di spesa: EURO 420.000,00 di cui oneri per rischi interferenziali €. 1.227,30 EURO IVA escl. 

RUP: Roberto Sinibaldi 

Con riferimento alla procedura indicata in oggetto, premesso che: 

in data 07/06/2018 è stata firmata l’autorizzazione allo svolgimento; 

in data 14/06/2018 è stata bandita la procedura; 

in data 24/07/2018 è stata comunicata al soggetto aggiudicatario l’aggiudicazione; 

in data 24/07/2018 si sono concluse le verifiche in capo al soggetto aggiudicatario con esito positivo. 

Tutto ciò premesso si richiede autorizzazione ad affidare la fornitura in parola al Soggetto sopra indicato per 

il valore di Euro 321.225,30. 

 

Documento predisposto da:    Trentin Clorinda 

Sottoscritto e approvato da:    Monica Tonet 

 

DIREZIONE ENERGIA E 

APPROVVIGIONAMENTI DI GRUPPO 

Il Direttore 

Dott. Massimo Zanutto 

 

 

 

Documento informatico sottoscritto con firma elettronica ai sensi e con effetti di cui agli artt. 20 e 21 del D. Lgs. del 7 

marzo 2005 n. 82 e ss. mm.; sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa; la data del documento coincide 

con la data della sottoscrizione. 

 


		2018-08-07T18:14:15+0200
	Massimo Zanutto




